

**Objednávka č. 21090172**

Odběratel: Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i.  
 Za Slovankou 1782/3  
 182 00 PRAHA 8  
 IČ: 61389021  
 DIČ: CZ61389021

PID:  
 Smlouva:  
 Číslo účtu:  
 Peněžní ústav:

Konečný příjemce:

**ÚFP hlavní**  
**Za Slovankou 1782/3**  
**18200 PRAHA 8**

E-mail:  
 Tel.: Mobil:

Dodavatel:

IČ: 62582747

DIČ: CZ62582747

**ADVENT, spol. s r. o.**  
**Na Beránce 57/2**  
**160 00 PRAHA 6**

Platnost objednávky do:

**31.12.2021**

Termín dodání:

**21.10.2021**

Forma úhrady:

Příkazem

Termín úhrady:

Místo dodání: ÚFP hlavní, Za Slovankou 1782/3, 18200 PRAHA 8

Způsob dopravy:

Dodací podmínky:

Zpráva pro dodavatele:

**DODEJTE:**

## Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ bez DPH	Celkem bez DPH
Docházkový terminál WinPad WP9L/ Mifare-desfire 90858	1,00	ks	23 000,00	23 000,00 CZK
Docházkový terminál WinPad WP9S_2/Mifare-Desfire 74129	1,00	ks	28 000,00	28 000,00 CZK
Přístupová jednotka ACPRO N100 1x pro budovu LIPS 90852	1,00	ks	6 500,00	6 500,00 CZK
Přístupová jednotka ACPRO N100 2x pro budovu Tokamak 90851	2,00	ks	6 500,00	13 000,00 CZK
Externí snímac WP - Mifare/desfire (RS485) 1x k terminálu pro budovu laboratore PALS 74129	1,00	ks	3 200,00	3 200,00 CZK
Externí snímac WP - Mifare/desfire (RS485) 1x k terminálu pro starou hlavní budovu (integrována ctecka terminálu bude vymenena za ctecku MIFARE) 90854	1,00	ks	3 200,00	3 200,00 CZK
Externí snímac S04 Mifare 3x (1x pro budovu LIPS, 2x po budovu TOKAMAK), připojení k novým jednotkám ACPRO100 2x pro pruchod stará hlavní budova-PALS, připojení k stávající jednotce ACPRO100	5,00	ks	2 650,00	13 250,00 CZK
Personifikátor USB Mifare/Desfire 90850	1,00	ks	4 000,00	4 000,00 CZK
8 PowerKey 3.0 přístup - licence 1 přístupová jednotka 1x pro budovu LIPS, 2x po budovu TOKAMAK	3,00	ks	800,00	2 400,00 CZK
Práce technika 25600kč	1,00	ks	37 420,00	37 420,00 CZK
Systém PowerKey - Implementace - 8000kč				
Cestovní náklady 3820kč				
Identifikační karta Mifare	200,00	ks	60,00	12 000,00 CZK
Možnost nahradit za identifikační přívěšky (cipy) - 70kc/ks.				

- POČET A TYP BUDE UPŘESNĚN!!!!

Výměna integrované ctecky docházkového terminálu  
WinPad WP9/EM/S\_2 (Výrobní číslo : WP9180087) za  
MIFARE ctecku.  
90854

1,00 ks 9 980,00 9 980,00 CZK

**Celkem:**

**155 950,00 CZK**

**Předpokládaná cena celkem (bez DPH):**

**155 950,00 CZK**

**Datum vystavení:** 07.10.2021

**Vystavil:**

.....  
Razítko, podpis

Zdroje			
NS:	049000 Společné náklady-Praha	Objednávka:	8614
TA:	100 - HČ INSTITUCIONÁLNÍ	Akce:	90858 Režie budovy Letňany
		KP:	0800
		Částka:	26 200,00 CZK
Příkazce operace:		Správce rozpočtu:	
Schválil dne:	07.10.2021	Schválil dne:	07.10.2021

NS:	042700 LP-laserové plazma	Objednávka:	8615
TA:	100 - HČ INSTITUCIONÁLNÍ	Akce:	70800 Režie oddělení LP
		KP:	0800
		Částka:	36 500,00 CZK
Příkazce operace:		Správce rozpočtu:	
Schválil dne:	08.10.2021	Schválil dne:	11.10.2021

NS:	049000 Společné náklady-Praha	Objednávka:	8616
TA:	100 - HČ INSTITUCIONÁLNÍ	Akce:	90852 Režie budovy IPS
		KP:	0800
		Částka:	9 950,00 CZK
Příkazce operace:		Správce rozpočtu:	
Schválil dne:	07.10.2021	Schválil dne:	08.10.2021

NS:	049000 Společné náklady-Praha	Objednávka:	8617
TA:	100 - HČ INSTITUCIONÁLNÍ	Akce:	90851 Režie budovy TOK-F,G
		KP:	0800
		Částka:	19 900,00 CZK
Příkazce operace:		Správce rozpočtu:	
Schválil dne:	07.10.2021	Schválil dne:	11.10.2021

NS:	049000 Společné náklady-Praha	Objednávka:	8618
TA:	100 - HČ INSTITUCIONÁLNÍ	Akce:	90850 Ústavní režie
		KP:	0800
		Částka:	53 420,00 CZK
Příkazce operace:		Správce rozpočtu:	
Schválil dne:	07.10.2021	Schválil dne:	13.10.2021

NS:	049000 Společné náklady-Praha	Objednávka:	8619
TA:	100 - HČ INSTITUCIONÁLNÍ	Akce:	90854 Režie hl.budovy+ZEP+MD
		KP:	0800
		Částka:	9 980,00 CZK
Příkazce operace:		Správce rozpočtu:	
Schválil dne:	07.10.2021	Schválil dne:	07.10.2021

V případě, že tato objednávka podléhá zveřejnění prostřednictvím veřejného registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., obě smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním.